ADİ b. MÜSAFİR
( _}l... cr. .S.J>.. )

(ö. 557/ 1162)

Adeviyye tarikatının kurucusu
sayılan ve sonradan Yezidiler
tarafından da sahip çıkılan
mutasawıf, alim ve fakih.

.J

Suriye'de Ba'lebek şehrine bağlı Beyti
far'da dünyaya geldi. Doğum tarihi belli
değildir. Ancak 557 yılında ( 11 62) dok
san yaşlarında vefat ettiğine göre 467'
de (1074) doğmuş olmalıdır.